
             
 
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

k veřejné zakázce 

 

„Stavební úpravy komunikace ulice Petra Chelčického, Sokolov“ 
 

zadávané v souladu 

se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

zákon) pro zjednodušené podlimitní řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

 

Režim zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení dle § 52 písm. a) a § 53 zákona 

Druh veřejné zakázky Stavební práce 

Profil zadavatele https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html 

Předpokládaná hodnota zakázky 8.290.365,- Kč bez DPH  

Datum zahájení řízení  17. 12. 2020 

Veřejná zakázka je zadávána společným zadáváním v souladu s § 7 zákona č. 134/2016 Sb. na základě 

Smlouvy o společném zadávání veřejné zakázky. Na základě této Smlouvy je za účastníky Smlouvy 

oprávněna jednat Renata Oulehlová, starostka města Sokolov (dále také jako „vedoucí účastník 

společného zadávání“). 

1. IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Vedoucí účastník společného zadávání: 

Název:   Město Sokolov 
Sídlo:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   00259586/CZ00259586 

Statutární zástupce: Renata Oulehlová, starostka 

Kontaktní osoba zadavatele: Ing. Sandra Linhová, odbor rozvoje města Sokolov 

 tel. +420 354 228 284,  

 e-mail: sandra.linhova@mu-sokolov.cz 

Účastník společného zadávání: 

Název:   Sokolovská vodárenská, s.r.o. 
Sídlo:   Svatopluka Čecha 1001, 356 01 Sokolov 

IČ/DIČ:   26348675/CZ26348675 

Statutární zástupce:  Ing. Vladimír Urban, prokurista 

 

 
Vedoucí účastník a účastník společného zadávání budou označováni dále jen jako „Zadavatel“ 

 

https://ezak.sokolov.cz/profile_display_2.html


             
 
 

 

 

1. ROZHODNUTÍ ZADAVATELE 
 

Zadavatel tímto oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na VZ 

vybrána, byla nabídka společnosti ALGON, a.s., se sídlem Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha. 

 

Zadavatel dále uvádí: 
 

 identifikační údaje vybraného dodavatele  

Název Sídlo Právní forma 

ALGON, a.s. Ringhofferova 115/1, 155 21 Praha Obchodní společnost 

 

 odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Nabídka byla hodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky. Zadavatel stanovil, že jediným 

dílčím kritériem hodnocení je nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

  Výsledek hodnocení nabídek  

Pořadí 

 

Číslo 

nabídky 

 

Název účastníka 

 

IČO 

 

Nejnižší nabídková cena 

v Kč bez DPH [100 %] 
Hodnocení 

Kč 
přepočet* 

(%) 
(0-100 %) 

1 4 ALGON, a.s. 28420403 7 415 348,78 100 100 

2 7 Stavby IS, s.r.o. 26403510 7 560 431,75 98,08 98,08102268 

3 5 Komunikace Sokolov s.r.o. 28036166 7 839 319,42 94,59 94,59174174 

4 1 Druhá severočeská stavební 

společnost spol. s r.o. 

44223242 7 891 880,00 93,96 93,96175283 

5 6 KV Realinvest s.r.o. 29113903 8 012 529,57 92,55 92,54691312 

6 2 SILNICE CHMELÍŘ s.r.o. 27977951 8 197 093,96 90,46 90,46314237 

7 3 ROADFIN STAVBY s.r.o. 4852427 8 622 030,42 86 86,00466965 

8 8 Raeder & Falge s.r.o. 28714989 9 728 058,01 76,23 76,22640379 

       (jednotky) 

     [váha kritéria] 

     * přepočet v rámci kritéria 

     

 

 

 

 

 

 



             
 
 

 

 

Odůvodnění výběru 

Nabídka účastníka č. 4 ALGON, a.s., která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu a splnila veškeré 

požadavky účasti v zadávacím řízení stanovené zákonem a zadavatelem, byla vyhodnocena jako 

nejvhodnější. 

 

 

 Účastníci vyloučení ze zadávacího řízení 

Poř. číslo Název účastníka IČO Nabízená částka (v Kč bez DPH) 

9 ILIGHTS s.r.o. 24705594 
 

7.447.970,02 

 

 

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 

uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

V Sokolově, dne 11. 02. 2021 

 

Zadavatel: 

 

MĚSTO SOKOLOV 

Rokycanova 1929 

356 01 Sokolov 

Podpis: 

 

 

 

Renata Oulehlová,  

starostka 

 


		2021-02-11T14:09:33+0100




